
 
 
 
 
 
 
 

  
 

TEL: 03-5463-6344   

2024 年 12 月 2日 

年末年始休業のお知らせ 

 

お客様各位 

 

拝啓 

平素は格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。 

弊社における年末年始の休業に関しまして、下記のとおりご案内申し上げます。 

休業期間中はご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上

げます。 

   

休業期間中にいただきました、お電話・E-mail・FAX・お問い合わせフォーム等によ

るお問い合わせにつきましては、2025 年１月６日（月）以降の対応とさせていただく

場合がございますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

【年末年始休業期間】 

2024 年 12 月 28 日（土） ～ 2025 年１月５日（日） 

※ 年末最終営業日 12 月 27 日（金）は 15:00 で終業とさせていただきます。 

 

以上 


